
                                    
   
                                              UCHWAŁA NR XXXVII/311/2013

                                               RADY GMINY PABIANICE

                                                z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w 2013 r.
      
      
 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.c oraz art. 58 ust. 1i2  ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 594) oraz art. 89 uist.1 pkt. 2 ustawy   
z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28,
poz. 146, Nr 96, poz.620,  Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.
1726, z 2011 Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z
2012 r. poz. 1456, 1530, 1548)    uchwala się, co następuje:   

§ 1. Zaciągnąć w 2013 r. pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Łodzi  do kwoty   830.000 zł (słownie:osiemset trzydzieści  tysięcy
złotych ) z przeznaczeniem na zadanie pn: ,,Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody Rydzyny  ".

§ 2. Przyjmuje się zabezpieczenie spłat pożyczki w formie weksla "in blanco" wraz z deklaracją
wekslową.

   § 3. Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych gminy z tytułu podatków i
opłat lokalnych.

§ 4. Planowana spłata pożyczki nastąpi  zgodnie z harmonogramem spłat począwszy od 2014
roku do końca 2015 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu  na tablicy ogłoszeń w
siedzibie Urzędu Gminy Pabianice.   

Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


